deus meus. & sic uiuere animum
deus meus. & Cunctis diebus uitae
nre saluati fac domine. & Inge celestis lau
date deum. & Poplorum summano.
IN EUANGELI. & Dixit nobis dominus
cornu ad uia. uidomo dauid puerit
aera. sicut locu uolte ad uia ad uia.
Dixit dñs nobis in domo dauid pueri
sui. AD UESPR. & In domo domini
locant se bibunt. & Qui habitas in celo
miserere nobis. & Ad uocatum nym
in nomine dñi. & Benefac domine boni
& peccati corde. & Accitum sicut oblati.
IN EUANGELI. & Qui fecit in uobis
magna quae potest esse & sanctorum nom
ta. iul. inquit. In manu a dñe
omnes sunt. & Auert dominus
captiuitate plebis suae. & Quonia in
cor fidet in manu a. & Suscepit
meus et deus in uobis in ordiamea
A Danobis domine auxilium in tribula
tione. & Annere in misericordia
maneam. & In uobis benedicere dñe
Dynamica. & Ne detur in uobis

num qualspatimur. & spes pra firmat puobis. & Scientes qm
sicut socii passionis estis. sic eritis consolationis. In xpo ihu.
dnō nro. SEQUENTIA SEI EUANGELI SECOM IOHANNE
In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Hoc ē p̄ceptum meum
ut diligatis inuicem. sicut dilexi uos. Maiorem haec
dilectionem nemo habet. ut animā suam quis ponat p̄ am
icis suis. Vos amici mei estis. si feceritis quae ego p̄cipio uobis.
Iam ponam uos seruos. quia seruus nescit quid faciat do
minus. Vos autē dixi amicos quia omnia quaecumq. audi
ui a patre meo pota feci uobis. Non uos me elegistis. sed
ego elegi uos ut caris & fructū afferatis & fructus uostri maneat.
Ut quācumq. petieritis patrem in nomine meo. det uobis. SECR
Fiat dñe q̄s hostia sacra placabilis p̄ cōsi celebra
te mysteri. que & peccata nra purificet. & tuorum ubi
uota concilii & famulorum. p̄ d AD COMPT.
Qs omps dñs. ut scōy tuoy caelestibus mysteris celebra
sollemnitatis indulgentiā uobis uic p̄pitiationsis adquirat. p
11. 10. 14. 14. NATI SCORUM BASILIDIS. CIRINI. NABORIS ET NAZARU
Scōrū basilidis. cirini. naboris. & nazari q̄s dñe natalicia
uobis uotua resplendeant. & quod illis contulit excel
lencia sempiterna fructibus nre deuotionis ad crescat. p
Benedict dñs & pater dñi nri ih̄s xpi. BEATI PETRI APT
quis eadē suam regenerauit nos uia. p̄ resurrectionē
ih̄s xpi ex mortuis. In hereditatem incorruptibilem & n

contaminatam. & inmarcescibilem cōseruatam in caelis. in uobis
 quum uirtute dī custo dimini p̄ fidem. in salutem paratā reuela
 ri in tempore p̄ uisissimo. In quo exultabīs modicū p̄ se
 portā & conq̄rī tari in uariis temptationib; ut p̄ batio ur̄ae
 fidei multo p̄ ciosior sit auro. quo d̄ p̄ ignem p̄ bato. Xp̄o
 igitur passio in carne. & uos eādē cogitatione armā p̄
 Quia qui passus ē in carne de se ut a peccatis. etiam non homi
 num desideris. sed uoluntate dī. Et stote itaq; prudentes
 & uigilate in orationibus. Ante om̄ia autē. mutuam
 in uobis metipsis caritatem cōtinuā habentes. sicut boni
 dispensatores multiformes gratiē dī. Siquis loquitur
 quasi sermo nes dī. Siquis ministrat. tamquā ex uirtute
 quā am ministrat d̄s. ut in om̄ibus honorificetur d̄s p̄ ih̄m
 xp̄m. Et cum apparuerit princeps pastorum. p̄cipietis
 in marcescibilem gloriae coronā. D̄s autē om̄is gratiae
 qui uocauit uos in aet̄nam suā gloriā. in xp̄o ih̄u modicum
 passus ipse perficiat & confirmabit solidabitq;. Ipsi gloria
 & imperium. in secula seculorum Amen. **SEC̄DA LUC̄A**
In illo temp̄r. Dixit ih̄s discipulis suis. Sint lumbi uri
 p̄ cincti. & lucernae ardentes. Et uos similes hominibus
 expectantib; dominū suum. quando reuertatur ap̄ uertus;
 Uteum uenerit & pulsauerit. confestim aperiant ei. Beati
 a serui illi. quos cum uenerit d̄s in uenerit uigilantes. Amen
 dico uobis. quod p̄cinget se. & faciet illos discubere. & transi